
UCHWAŁA NR XLII/279/14
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/231/10 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
dotyczącej szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat 

należności pieniężnych Gminy Buczkowice i jej jednostek podległych, mających charakter 
cywilnoprawny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885)

Rada Gminy Buczkowice uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/231/10 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności 
pieniężnych Gminy Buczkowice i jej jednostek podległych, mających charakter cywilnoprawny, wprowadzić 
następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Należność może być umorzona na uzasadniony wniosek 
dłużnika. W przypadkach wskazanych w ust. 1 pkt 1-4 dopuszcza się umorzenie z urzędu jeśli podstawy 
umorzenia potwierdzone są dokumentami znajdującymi się w posiadaniu Urzędu Gminy Buczkowice lub 
jednostek podległych”.

2. § 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadkach, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 4, gdy ulga 
udzielona na podstawie niniejszej uchwały dotyczy dłużnika – przedsiębiorcy, a należności są związane 
z prowadzoną działalnością gospodarczą, ulga ta może mieć wyłącznie charakter pomocy de minimis, której 
udzielanie następuje zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz. Urz. UE L nr 352 z 24.12.2013 r.)”.

3. § 4 otrzymuje brzmienie: „Dłużnik, o którym mowa w § 3, zamierzający skorzystać z pomocy de 
minimis zobowiązany jest do złożenia wraz z wnioskiem:

1) Zaświadczeń lub oświadczeń, o których mowa w art. 37 ust. 1 Ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404 z późn. 
zm.),

2) Informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, których zakres określony jest w Rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2014 r.

Poz. 4463



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

2. Przepisy uchwały dotyczące pomocy de minimis obowiązują do dnia 30 czerwca 2021 r.

 

 

 Przewodniczący Rady

Piotr Żądło

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4463


		2014-09-04T08:46:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




